………………………..
………………..

Số:           /CV-TĐG
Về việc đề nghị thẩm định giá

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày  …  tháng  …  năm 2015

CÔNG VĂN ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH GIÁ
Kính gửi: Công ty TNHH Thẩm định giá và Đại lý thuế Việt Nam (VTA)

Địa chỉ: Tầng 12, Tòa nhà Nam Anh, số 68/116 Nhân Hòa, Nhân Chính,              Thanh Xuân, Hà Nội

Tel: 046 2757677

 Bên yêu cầu thẩm định giá: …………………
Địa chỉ: ………………….
Số đăng ký kinh doanh:………………………………………………………
Điện thoại: …………….   Fax: …………………………………

Tài khoản số: ……………………
Đề nghị Công ty TNHH Thẩm định giá và Đại lý thuế Việt Nam thẩm định giá của tài sản theo danh mục chi tiết cụ thể như sau:

1. Tên tài sản: …………………………..
2. Mục đích thẩm định giá: ……………
3. Địa điểm thẩm định giá: …………….
4. Thời điểm thẩm định giá (cụ thể tháng, năm): tháng …. năm 201..
5. Thời hạn công việc thực hiện thẩm định giá: ….. ngày sau khi hoàn thiện hồ sơ đầy đủ.
6. Tên người liên hệ: …………….
Sau khi tham khảo quy trình, trình tự và mức giá dịch vụ thẩm định giá của Quý Công ty, chúng tôi cam kết:
- Cung cấp đầy đủ, kịp thời hồ sơ, tài liệu có liên quan đến tài sản đề nghị thẩm định giá và chịu hoàn toàn trách nhiệm pháp lý của Hồ sơ cung cấp. Nếu vì lý do những thông tin và giấy tờ nói trên dẫn đến hậu quả làm sai lệch việc xác định giá trị tài sản, chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm.
- Tạm ứng, thanh toán đầy đủ giá trị dịch vụ được cung cấp bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản tới Quý Công ty ngay khi nhận được Chứng thư thẩm định giá của Quý Công ty.

Trân trọng cám ơn sự hợp tác của Quý Công ty./.
	Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu: .....
	GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

DANH MỤC CHI TIẾT TÀI SẢN ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH GIÁ

(kèm theo công văn đề nghị thẩm định giá số:…………………...
của……………………………………………………….…..)
	Số TT
	Tên tài sản
	Seri, model,

đặc tính kỹ thuật
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Xuất xứ
	Năm sản xuất
	Giá đề nghị thẩm định
	Ghi chú

	Đơn giá

(đồng)
	Thành tiền

(đồng)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	…

	Cộng

	Người lập biểu

(ký, ghi rõ họ tên)

PAGE